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Pieds de nivellement HD

Etat: 21.01.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

HD 4000.240 - Pieds de nivellement HD

Pieds de nivellement HD pour la réduction des temps de nettoyage grace aux filetages
complétement recouverts et totalement étanches et pour la compensation de l'inclinaison du sol
jusqu'a un angle de 10° grace a la base flexible.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Avantages

Matériau

Composition de la livraison
Charge admissible
Dimensions

Convient a

Plage de nivellement
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIMO9

© Rittal 2026

HD 4000.240
sans ancrage au sol

Réduction des durées de nettoyage grace aux filetages
complétement recouverts et totalement étanches

Compensation de l'inclinaison du sol jusqu'a un angle de 10° grace
a la base flexible

Juxtapositions également possibles sur des sols inclinés grace a
une grande plage de nivellement

Homologation selon les standards sanitaires 3-A

Acier inoxydable AISI 304 (1.4301)

Matériel de fixation et joints d'étanchéité inclus

Max. 7000 N de charge statique par pied de nivellement
Filetage: M12

Type de coffret: Coffrets électriques HD
VX

VX SE

TS

122-175 mm
4p.

2

2.342
73181900
4028177707641

EC002622



Caractéristiques

ETIM 8 EC002622

ECLASS 8.0 27189263
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