Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





HD 4000.240 Pieds de nivellement HD

État: 08.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



HD 4000.240 - Pieds de nivellement HD

Pieds de nivellement HD pour la réduction des temps de nettoyage grâce aux filetages complètement recouverts et totalement étanches et pour la compensation de l'inclinaison du sol jusqu'à un angle de 10° grâce à la base flexible.

Caractéristiques

Référence	HD 4000.240
Modèle	sans ancrage au sol
Avantages	Réduction des durées de nettoyage grâce aux filetages complètement recouverts et totalement étanches Compensation de l'inclinaison du sol jusqu'à un angle de 10° grâce à la base flexible Juxtapositions également possibles sur des sols inclinés grâce à une grande plage de nivellement Homologation selon les standards sanitaires 3-A
Matériau	Acier inoxydable AISI 304 (1.4301)
Composition de la livraison	Matériel de fixation et joints d'étanchéité inclus
Charge admissible	Max. 7000 N de charge statique par pied de nivellement
Dimensions	Filetage: M12
Convient à	Type de coffret: Coffrets électriques HD VX VX SE TS
Plage de nivellement	122 - 175 mm
Unité d'emballage	4 p.
Poids net	2
Poids brut	2.342
Numéro du tarif douanier	73181900
EAN	4028177707641
ETIM 9	EC002622

© Rittal 2025 2

Caractéristiques

ETIM 8	EC002622
ECLASS 8.0	27189263

© Rittal 2025 3